PREZYDENT MIASTA RZESZOWA

ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych w Rzeszowie przy ul. Ciepłowniczej:

I przetarg przeprowadzony w dniu 14.11.2012 r. 

     Oznaczenie nieruchomości:

         114/2 o pow. 6 a 88m2,  objęta Kw RZ1Z/00009459/1

         115/2 o pow. 25 a 18m2, objęta Kw RZ1Z/00011848/2

         141/2 o pow. 35 a 35m2, objęta Kw RZ1Z/00026486/4

         142/2 o pow. 34 a 40m2, objęta Kw RZ1Z/00034703/1

         144/2 o pow. 68 a 66m2, objęta Kw RZ1Z/00152863/3

         145 o pow. 12 a 77m2, objęta Kw RZ1Z/00053256/1

         146/2 o pow. 6 a 70m2, objęta Kw RZ1Z/00034703/1

         147 o pow. 12 a 41m2, objęta Kw RZ1Z/00034703/1

         148/2 o pow. 7 a 07m2, objęta Kw RZ1Z/00034703/1

         150/2 o pow. 19 a 24m2, objęta Kw RZ1Z/00030247/8

         151/2 o pow. 20 a 69m2, objęta Kw RZ1Z/00148539/2

         152/2 o pow. 34 a 86m2, objęta Kw RZ1Z/00052738/7

         153/2 o pow. 36 a 06m2, objęta Kw RZ1Z/00034703/1

         154/2 o pow. 76a 03m2, objęta Kw RZ1Z/00064300/5

         155/2 o pow. 22 a 75m2, objęta Kw RZ1Z/00064300/5

         156/2 o pow. 22 a 01m2, objęta Kw RZ1Z/00046277/2

         157/2 o pow. 38 a 67m2, objęta Kw RZ1Z/00019830/9

         158/4 o pow. 85 a 29m2, objęta Kw RZ1Z/00152897/0

         159/2 o pow. 25 a 12m2, objęta Kw RZ1Z/00083705/3

         160/2 o pow. 22 a 75m2, objęta Kw RZ1Z/00078977/2

         163/2 o pow. 46 a 82m2, objęta Kw RZ1Z/00050888/9

         180 o pow. 2 a 31m2, objęta Kw RZ1Z/00083705/3

         181 o pow. 2 a 33m2, objęta Kw RZ1Z/00078977/2

         305 o pow. 12 a 75m2, objęta Kw RZ1Z/00034703/1

         306 o pow. 10 a 88m2, objęta Kw RZ1Z/00014839/7

         307 o pow. 10 a 79m2, objęta Kw RZ1Z/00031478/3

         308 o pow. 8 a 08m2, objęta Kw RZ1Z/00034885/0

         309 o pow. 7 a 46m2, objęta Kw RZ1Z/00098018/8

Powierzchnia łączna wszystkich działek 7,1431 ha 

Informacja o prawach obciążeniach i zobowiązaniach wpisanych w księgach wieczystych :

W dziale I Kw RZ1Z/00009459/1 wpisane jest uprawnienie wynikające z prawa ujawnionego w dziale         III innej księgi wieczystej prawo przechodu, przejazdu i przegonu bydła przez działkę lk. 1565/2 na rzecz działki lk. 1565/21 zaś w dziale III w/w księgi wpisane jest ostrzeżenie o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego co do części działki lk. 1565/21 uprawnienie oraz ostrzeżenie nie dotyczy działki                   nr 114/2 obr. 217.Dział IV wolny od wpisów.

W dziale I Kw RZ1Z/00034703/1 wpisane są uprawnienia wynikające z prawa ujawnionego w dziale                  III innej księgi wieczystej służebność przechodu, przejazdu i przegonu przez dz. lk. 2095 na rzecz                            dz. lk.97/2, 98, 1396/15,2003/1, 2002/1 oraz służebność przechodu, przejazdu i przegonu bydła południowo wschodnim krańcem o szerokości 3 metrów przez dz. 1396/2, 1396/11, 1396/12, 1396/13, 1396/14 na rzecz dz. 1396/15, uprawnienie to dotyczy działek nr 147, 148/1 obr. 217 zaś w dziale III  w/w księgi wpisana jest służebność przechodu, przegonu i przejazdu poł.-wsch. krańcem o szer. 3 metry przez dz. 1396/15 na rzecz dz. gr. 1396/19, 1396/18, 1396/19, 1396/18, 1396/17,1396/16, uprawnienia oraz służebność nie dotyczą działek nr 142/2,146/2, 153/2, 305, obr. 217. Dział IV wolny od wpisów.

W dziale III Kw RZ1Z/00014839/7 wpisana jest ograniczone prawo rzeczowe związane z inną nieruchomością prawo przechodu, przegonu i przejazdu wschodnim krańcem pgr 1810/3 na rzecz                       pgr 1812/1,1813/1, 1815 służebność na rzecz pgr 1812/1, 1813/1, 1815, służebność ta nie dotyczy działki nr 306 obr. 217. Dział IV wolny od wpisów.

W dziale I Kw RZ1Z/00034885/0 wpisane jest prawo związane z własnością innej nieruchomości uwidacznia się, że z własnością i posiadaniem pgr.1808/4,1810/4 poł. jest prawo przechodu, przejazdu              i przegonu, przez pbud. 338,68/1 i pgr. 101/1, 101/3 i południową krawędzią parcel gr. 1469/4. Uprawnienie to dotyczy między innymi działki nr 308 obr. 217. Dział III  i IV wolny od wpisów.
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